

Warszawa, dnia 24 stycznia 2022 roku

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „**Bieżącą obsługę urządzeń i instalacji do uzdatniania wody w basenie Instytutu**”

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuję, iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### Pytanie nr 1

Czy wykonawca ma zapewnić osobę, która ma być obecna w godzinach pracy basenu czy ma wykonać prace konserwacyjne w tych godzinach i być w gotowości podczas awarii?

**Odpowiedź: Wykonawca ma wykonać prace konserwacyjne w godzinach pracy Instytutu i być w gotowości podczas awarii.**

### Pytanie nr 2

Jaka jest orientacyjna ilość chemii do uzdatniania i mycia potrzebna na miesiąc?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy na ten temat.**

### Pytanie nr 3

Czy w zakresie usługi ma być uwzględnione codzienne badanie wody?

**Odpowiedź: Tak, w zakresie usługi ma być uwzględnione codzienne badanie wody.**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

GLÓWNY SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii,  
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie  
  
Bogumiła Kalinowska